
 
 

UCHWAŁA NR LII/334/2023 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w obrębie Lubice gmina Kołbiel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z zm.)Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: 

1) „Bukowa” ulicy będącej drogą wewnętrzną, stanowiąca działkę ewidencyjną nr 832/2, położoną w obrębie 
Lubice, będącą w posiadaniu Gminy Kołbiel; 

2) „Jagodowa” ulicy będącej drogą wewnętrzną, stanowiąca działkę ewidencyjną nr 782/5 i część działki 
ewidencyjnej nr 795, położoną w obrębie Lubice, będącą w posiadaniu Gminy Kołbiel; 

3) „Kościelna” ulicy będącej drogą publiczną Nr 270416W, stanowiąca działkę ewidencyjną nr 793/3, 
położoną w obrębie Lubice, będącą w posiadaniu Gminy Kołbiel 

4) „Św. Floriana” ulicy będącej drogą publiczną Nr 270403W, stanowiąca działkę ewidencyjną nr 789/1, 
położoną w obrębie Lubice, będącą w posiadaniu Gminy Kołbiel; 

5) „Urocza” ulicy będącej drogą wewnętrzną, stanowiąca część działki ewidencyjnej nr 824, położoną 
w obrębie Lubice, będącą w posiadaniu Gminy Kołbiel; 

6) „Podleśna” ulicy będącej drogą wewnętrzną, stanowiąca część działki ewidencyjnej nr 795, położoną 
w obrębie Lubice, będącą w posiadaniu Gminy Kołbiel; 

7) „Wygoda” ulicy będącej drogą wewnętrzną, stanowiąca działkę ewidencyjną nr 792/2, położoną w obrębie 
Lubice, będącą w posiadaniu Gminy Kołbiel; 

8) „Zakładowa” ulicy będącej drogą wewnętrzną, stanowiąca działkę ewidencyjną nr 797, położoną 
w obrębie Lubice, będącą w posiadaniu Gminy Kołbiel; 

9) „Żurawia” ulicy będącej drogą wewnętrzną, stanowiąca część działki ewidencyjnej nr 795, położoną 
w obrębie Lubice, będącą w posiadaniu Gminy Kołbiel; 

§ 2. Położenie ulic wykazano na załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 10007



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Robert Mazek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10007



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10007


	UCHWAŁA NR LII/334/2023 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-08T11:02:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




